

ITR.ZP-341/02/10

### Do zainteresowanych

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Kanalizacja sanitarna ciśnieniowa dla wsi Stare Siołkowice – etap IV i Nowe Siołkowice, gmina Popielów”.

W związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na w/w przetarg, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia, co następuje:

#### **Pytanie 1:**

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. Prawa zamówień publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002

#### **Odpowiedź:**

Wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie

#### **Pytanie 2:**

W myśl art. 8 ust. 5 ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002r. i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006r. zabrania się wprowadzanie do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawców robót będzie żądane stosowane oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1

#### **Odpowiedź:**

Od wykonawcy będą wymagane stosowne oświadczenia.

Z up. Wójta  
mgr Marieta Kupka  
Zastępca Wójta